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Informacion Personal

Ernri / Mbiemri

Addresa
Telefoni(zt)

Shietésia
Data e iindjes
Gjinia

Arsimi

Gjuha e nénés

Aftesi sociale dhe kompetenca

"

Aftési organizative dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe kompetenca

Punésimi i déshiruar/
Fusha e punésimit

Arsimi dhe trajnimet

Titulli © kualifikimit té arritur

Temat kryesore / aftésite e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit qé ofroi

edukimin ose trajnimin,

Gjuhé té tjera
Gregisht dhe ltalisht

Rudina Gjyzeli
Nr.37 L"A.Pasha" tlbasan Shqipéri
+ 355 672367328

Shqiptare

20/0911971

Femer

2013 - 2017m Unvérsiteti “ Aleksander Xhuvani "

Fakulteti i " Shkencave te Edukimit "
Dega “ Parashkolior "

Shaip

Aftési té mira komunikuese me njeréz me nivel t& ndryshme rjohurish,
Lehtésing komunikimin me & huaj. Aftési t& mira ndérmjetésimi me mosha t€ ndryshme.

Altési t& mira organizuese dhe kontrofluese té punés individuale dhe t& punés né grup. Aftési
pér té krijuar marrédhénie bashképunimi né ambjentet e punés.

Aftési shumé té mira ne {Jerdorimin & programeve bazé kompiuterike ‘Word; Excel efj

-

Mésuese Parashkollori

Arsimi i Larte

Mesuese Parashkollori

Endérbérésit dhe Endémthyesit

Craanizuar nga grupi pérfagésues amerikan Infernational Schooi Froject

l T kyptuarit & folurt T& shkruarit
Degim Lexin Ndérveprim foles Zodhimfoiés
B1 B1 B1 B1 B
B1 B | B1 81 51




